RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL No

01/2022/FAMED/UFC

Módulo Diagnóstico de Saúde da Comunidade

Divulga, no uso de suas atribuições, o Resultado Final do processo seletivo para

Monitoria do Programa de Iniciação à Docência (PID), referente ao Módulo “Diagnóstico

de Saúde da Comunidade (ABS2)”, conforme critérios estabelecidos no Edital No.

01/2022/FAMED/UFC, a seguinte ordem de classificação dos aprovados

 Prova Escrita Entrevista Classificação

Final

Anne Helen Barreto Melo 8.5 9.0 1º

Carlos Vinicius Sampaio Bastos 8.0 9.0 2º

Diogo Augusto de Araújo dos Santos Não compareceu - -

Marina Olivia Nogueira Santos 8.0 8.0 4º

Ronaldo Guedes da Silva Não compareceu - -

Sabrina Vinci Marques Pontes 8.5 8.0 3º

Vladmir do Nascimento Aragão 5.25 - -

Bolsista remunerada: Anne Helen Barreto Melo

Bolsista voluntário: Carlos Vinicius Sampaio Bastos

As demais candidatas (Marina Olivia Nogueira Santos e Sabrina Vinci Marques

Pontes) foram classificadas e se houver disponibilidade de vaga serão chamadas

conforme ordem de classificação.

28 de março de 2022

_________________________________________________

Larissa Fortunato Araújo

Coordenadora do Módulo de Diagnóstico de Saúde da Comunidade